
# REGIONE Azienda Tessera Livello HDCP Atleta

1 Lombardia AMSA MILANO AB9989 M/2^ NICOLA FRAGOLA

2 Lazio GDO SERVIZI AD5091 F/2^ SANDRA VIGLIETTA

3 Piemonte UNICREDIT TORINO AA4225 M/1^ MASSIMO ENDRIZZI

4 Toscana FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO AC5144 M/3^ GIULIANO PRATESI

5 Lombardia AMSA MILANO AA6621 M/4^ GAETANO FASONE

6 Lazio GDO SERVIZI AD5090 M/2^ ANTONIO FORTE

7 Piemonte CRAL UNIPOL SAI TORINO AB5121 M/2^ GIORGIO GAMBETTA

8 Emilia R. CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA AB1936 M/4^ ETTORE FABBRI

9 Lombardia AMSA MILANO AB7931 M/4^ RICCARDO MASTRORILLO

10 Lazio GDO SERVIZI AD5547 M/3^ CHRISTIAN FORTE

11 Emilia R. INTESA S.PAOLO TORINO AB8365 M/3^ LUCA PASTORINO

12 Toscana MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA AA6828 M/4^ CARLO GENTILE

13 Lombardia AMSA MILANO AD5134 M/4^ ALESSANDRO BATTAIOLA

14 Lazio GDO SERVIZI AD5549 F/3^ ELISA FORTE

15 Piemonte INTESA S.PAOLO TORINO AA4434 M/2^ DARIO MERIANO

16 Emilia R. CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA AA2619 M/1^ FABRIZIO DONINI

17 Lazio ICCREA BOWLING ROMA AD0821 M/4^ GIAMPIERO TOGNI

18 Piemonte FCA TORINO AB1898 M/2^ ROBERTO SFERRUZZI

19 Toscana MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA AB4739 M/1^ ALESSANDRO NIERI

20 Lombardia AMSA MILANO AC2297 F/3^ MARIA LUIGIA DI BIASE

21 Emilia R. CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA AA8192 M/2^ LUCA BONGIOVANNI

22 Toscana POSTE ITALIANE SPA MILANO AC1975 M/2^ MORENO CHISCI

23 Lombardia IL MAGAZZINO EDILE MILANO AA2238 M/3^ MARCO ANGELO CROTTI

24 Lazio UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS AA3778 F/3^ ANNA CARBONARI

25 Emilia R. CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA AA2674 M/3^ PIETRO MARTELOZZO

26 Toscana FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO AA8484 M/2^ ENRICO GIORGIONE

27 Lombardia FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO AC5646 M/3^ SERGIO BERARDO

28 Lazio SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA AD1106 M/1^ MARCELLO GREGORI

29 Lazio UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS AB9353 M/4^ ROBERTO ROCCHETTI

30 Toscana POSTE ITALIANE SPA MILANO AC1321 M/1^ DAVIDE COLOMBAIONI

31 Lombardia POSTE ITALIANE SPA MILANO AA1278 M/2^ FRANCO OLINI

32 Lazio ICCREA BOWLING ROMA AD6358 M/4^ MARCO SPINELLI

33 Emilia R. CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA AA2653 M/3^ VINCENZO ROMANO

34 Toscana MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA AA2936 M/3^ DINO FABBRI

35 Lombardia FONDAZIONE ATM MONZA AB9974 M/2^ ANTONIO CERALDI

36 Lazio QUIRINALE ROMA AA8451 M/4^ REMO ROSSI

37 Emilia R. CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA AA8293 F/2^ RITA ANGELINI

38 Lombardia FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO AC5645 F/2^ NICOLETTA MANENTI

20 novembre ore 09,00 (Inizio tiri di prova ore 08,50)

CAMPIONATO ITALIANO SINGOLO  

 20 novembre 2021 BOWLING SAN LAZZARO 

Gironi:   Maschile  Ecc. LM0-LM05 - Maschile Cad. LM0-LM5 -  

Femminile LF0-LF05-LF10-LF15



# PISTA Azienda Tessera Livello HDCP Atleta/i

1 Lombardia FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO AC2637 M/2^ PASQUALE FRATESTEFANO

2 Lazio SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA AB8324 M/4^ MARIO FERRARESI

3 Lazio CRAL COMUNE DI ROMA AB7435 M/2^ FABRIZIO BENVENGA

4 Piemonte FCA TORINO AC2199 F/2^ ANNA SANTINI

5 Lombardia UNIVERSALE SERVIZI AB2397 M/1^ FABIO GIUSTI

6 Lazio MINISTERO PUBBL. ISTR.NE ROMA AC1386 M/2^ ANGELO COCHI

7 Emilia R. CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA AA8923 M/3^ VALERIO SERRA

8 Campania MIN. PUBB. ISTR.NE NAPOLI AA5659 M/2^ ANTONIO POLIMENO

9 Lombardia AGOAL INTESASANPAOLO MILANO AC5731 M/2^ EMANUELE FRONTINI

10 Lazio RAI ITALIA ROMA AD4101 F/4^ STELLA PELLEGRINI

11 Lazio TECHNIP ITALY CLUB ROMA AA3674 M/2^ STEFANO SCIASCIA

12 Piemonte CRAL UNIPOL SAI TORINO AB9449 F/3^ GIUSEPPA TORRISI

13 Lombardia FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO AA3122 M/3^ DOMENICO GATI

14 Lazio TECHNIP ITALY CLUB ROMA AA3669 M/1^ GIUSEPPE SCIASCIA

15 Toscana FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO AC4366 M/1^ GABRIELE ABBRUSCATO

16 Piemonte INTESA S.PAOLO TORINO AB5159 M/3^ MARCO DE PAOLI

17 Lombardia AGOAL INTESASANPAOLO MILANO AC3483 F/2^ ILARIA PACE

18 Lazio BANCA D'ITALIA ROMA AA4296 F/3^ STEFANIA FORMISANO

19 Lazio BANCA D'ITALIA ROMA AA3769 M/3^ RICCARDO SCQUIZZATO

20 Piemonte FCA TORINO AB6391 M/1^ GIORGIO GUASTAVIGNA

21 Lombardia IAGRAPH GROUP AC6912 F/3^ EMANUELA IACOVONE

22 Lazio UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS AA4287 M/3^ SALVATORE ADRIANI

23 Emilia R. AGOAL INTESASANPAOLO MILANO AA3124 M/2^ VITTORIO VAGLIA

24 Lombardia FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO AD4297 F/4^ ANGELA IMBROGNO

25 Lombardia FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO AD7343 M/ES DANIELE MANTOVANI

26 Lazio BANCA D'ITALIA ROMA AA4129 M/2^ FRANCO FIGONI

27 Lazio BANCA D'ITALIA ROMA AA3932 M/2^ GABRIELE BATTAGLIA

28 Piemonte FCA TORINO AC6722 M/2^ CARLO NOVARA

29 Lombardia FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO AA2535 M/2^ ANTONIO CASALINUOVO

30 Lazio UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS AA4281 F/1^ GIANNA DI GIALLORENZO

31 Toscana MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA AB7989 F/2^ SARA ZARI

32 Campania MIN. PUBB. ISTR.NE NAPOLI AA6167 F/2^ MARINA STARACE

33 Lombardia AGOAL INTESASANPAOLO MILANO AA1513 M/3^ MAURIZIO SESTINO

34 Lazio MINISTERO PUBBL. ISTR.NE ROMA AA6355 F/2^ M. ROSARIA COLAZZA

35 Toscana MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA AC2959 M/2^ MAURIZIO GIOVANNELLI

36 Piemonte FCA TORINO AD0667 F/3^ FRANCESCA ANNA MARENGHI

37 Lombardia IL MAGAZZINO EDILE MILANO AA2239 M/4^ DOMENICO GABRIELE

38 Lazio MIN.ECON.E FINANZE ROMA AA4136 M/2^ MARCO PELLEGRINI

39 Piemonte CRAL UNIPOL SAI TORINO AC1269 M/2^ SERGIO TROVATO

40

41 Lombardia FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO AB6695 M/3^ DAVIDE IACOBONE

42 Lazio BANCA D'ITALIA ROMA AA4123 F/4^ MIRELLA DEL MASTRO

43

44 Lombardia FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO AB1232 F/4^ LINA GERACI

20 novembre ore 13,00 (Inizio tiri di prova ore 12,50)



# PISTA Azienda Tessera Livello HDCP Atleta/i

1 Lombardia FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO AC5655 F/3^ LUCIA ZANTONINI

2 Sicilia FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO AD3876 F/2^ ALICE TRICOMI

3 Lazio BANCA D'ITALIA ROMA AC5595 M/3^ GIORGIO SARAO

4 Campania MEF CAMPANIA AA4792 M/3^ RAFFAELE BALESTRIERI

5 Lombardia BPM - BANCA POPOLARE DI MILANO AB1292 M/3^ GIANPIERO NOTARNICOLA

6 Lazio SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA AB2243 M/4^ VALERIO FABBRIZZI

7 Lazio SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA AC2129 M/3^ ANDREA PROPOGGIA

8 Lombardia FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO AD0530 F/3^ MEME' MOLLICA

9 Piemonte FCA TORINO AC3394 M/1^ ALBERTO BONCIOLINI

10 Campania AORN CALDARELLI AD5009 M/1^ MAURO MIGLIACCIO

11 Lazio MIN.ECON.E FINANZE ROMA AA6595 M/3^ GIULIO TOSCANI

12 Sicilia REGIONE SICILIANA AA7544 M/3^ ANTONINO AMATO

13 Piemonte FCA TORINO AA3988 F/3^ ELISA STRAFORINI

14 Lazio MIN.ECON.E FINANZE ROMA AA4882 F/4^ CHIARA ZEGA

15 Campania MIN. PUBB. ISTR.NE NAPOLI AB3554 M/4^ SANDRO LAGANA'

16 Lazio UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS AA4312 M/2^ PIERPAOLO MARSILI

17 Lombardia FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO AA3633 M/1^ MAURIZIO GASPERINI

18 Lazio SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA AB4755 M/3^ MAURO FARRIS

19 Lazio QUIRINALE ROMA AB2427 M/3^ ALFREDO PAPA

20 Campania MIN. PUBB. ISTR.NE NAPOLI AC4871 M/1^ COSIMO MOLA DE ROSA

21 Piemonte FCA TORINO AA6971 M/1^ ERIK MARRONE

22 Lazio MINISTERO DELLA DIFESA ROMA AD0983 M/2^ MASSIMO BUTI

23 Sicilia FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO AB7245 M/2^ BRUNO TRICOMI

24 Lazio SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA AA4513 M/2^ MARIO MEDAGLIA

25 Lombardia FONDAZIONE ATM MONZA AD0558 M/4^ PASQUALE RANIERI

26 Campania MIN. PUBB. ISTR.NE NAPOLI AB5164 F/2^ PASQUALINA CURCIO

27 Lazio UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS AA4886 M/1^ ANDREA CANEVARI

28 Campania MIN. PUBB. ISTR.NE NAPOLI AD7841 F/3^ FLORIA BUFANO

29 Piemonte FCA TORINO AB9314 F/2^ ROSINA MINACAPILLI

30 Lazio MINISTERO PUBBL. ISTR.NE ROMA AB1523 M/2^ ROBERTO VAGNOLI

31 Sicilia FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO AA7872 M/2^ IGNAZIO CERAMI

32 Campania FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO AB8558 M/2^ GIUSEPPE VICENTI

33 Lombardia FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO AD0553 M/4^ GENNARO ESPOSITO FARAONE

34 Lazio MIN.ECON.E FINANZE ROMA AA4797 F/2^ ANNARITA FANTI

35 Campania ABC ACQUA BENE COMUNE NAPOLI AD5182 M/3^ CARLO CERRATO

36 Lazio SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA AA6342 F/3^ GIANCARLA TAPINASSI

37 Toscana POSTE ITALIANE SPA MILANO AC2142 M/2^ ANNIBALE LICALSI

38 Campania AORN CALDARELLI AA7641 M/1^ GENNARO VARCHETTA

39 Campania MIN. PUBB. ISTR.NE NAPOLI AA4767 M/2^ BRUNO DE PRA'

40 Lazio UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS AA4946 F/2^ ERLENE NATOZA

41 Lazio BANCA D'ITALIA ROMA AA4288 M/3^ LUIGI BATTAGLIA

42 Campania MIN. PUBB. ISTR.NE NAPOLI AB5168 M/2^ ANIELLO GRAZIUSO

43 Lazio QUIRINALE ROMA AA4942 M/3^ CARLO MORACCI

44 Emilia R. CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA AC5818 M/3^ MARCO UBALDINI

20 novembre ore 17,00 (Inizio tiri di prova ore 16,50)



# PISTA Azienda Tessera
Livello 

HDCP
Atleta/i

AA4882 F/4^ CHIARA ZEGA

AA4136 M/2^ MARCO PELLEGRINI

AD0530 F/3^ MEME' MOLLICA

AD0553 M/4^ GENNARO ESPOSITO FARAONE

AA6342 F/3^ GIANCARLA TAPINASSI

AA5113 M/3^ MASSIMO URZIA

AC3483 F/2^ ILARIA PACE

AC5731 M/2^ EMANUELE FRONTINI

AA4281 F/1^ GIANNA DI GIALLORENZO

AA4287 M/3^ SALVATORE ADRIANI

AC5655 F/3^ LUCIA ZANTONINI

AC2637 M/2^ PASQUALE FRATESTEFANO

AD5549 F/3^ ELISA FORTE

AD5547 M/3^ CHRISTIAN FORTE

AD4297 F/4^ ANGELA IMBROGNO

AA3633 M/1^ MAURIZIO GASPERINI

AA4797 F/2^ ANNARITA FANTI

AA6595 M/3^ GIULIO TOSCANI

AC2297 F/3^ MARIA LUIGIA DI BIASE

AB9989 M/2^ NICOLA FRAGOLA

AD5091 F/2^ SANDRA VIGLIETTA

AD5090 M/2^ ANTONIO FORTE

AC5645 F/2^ NICOLETTA MANENTI

AC5646 M/3^ SERGIO BERARDO

AA4946 F/2^ ERLENE NATOZA

AA4886 M/1^ ANDREA CANEVARI

AA1113 F/3^ PATRIZIA BIASINI

AA6194 M/2^ MAURO CAVALLARI

AA4296 F/3^ STEFANIA FORMISANO

AA4288 M/3^ LUIGI BATTAGLIA

AA2241 F/3^ GINA INGEGNERI

AA2238 M/3^ MARCO ANGELO CROTTI

AD3876 F/2^ ALICE TRICOMI

AB7245 M/2^ BRUNO TRICOMI

AB1232 F/4^ LINA GERACI

AA3122 M/3^ DOMENICO GATI

AB7989 F/2^ SARA ZARI

AB4739 M/1^ ALESSANDRO NIERI

AC2199 F/2^ ANNA SANTINI

AB1898 M/2^ ROBERTO SFERRUZZI

AA4123 F/4^ MIRELLA DEL MASTRO

AA4129 M/2^ FRANCO FIGONI

AB9314 F/2^ ROSINA MINACAPILLI

AB6391 M/1^ GIORGIO GUASTAVIGNA

AA6355 F/2^ M. ROSARIA COLAZZA

AC1386 M/2^ ANGELO COCHI

AD0667 F/3^ FRANCESCA ANNA MARENGHI

AC6722 M/2^ CARLO NOVARA

AA6167 F/2^ MARINA STARACE

AA5659 M/2^ ANTONIO POLIMENO

AD4296 F/4^ SONIA REMONDINO

AC3394 M/1^ ALBERTO BONCIOLINI

AD7841 F/3^ FLORIA BUFANO

AB3554 M/4^ SANDRO LAGANA'

AB9449 F/3^ GIUSEPPA TORRISI

AC1269 M/2^ SERGIO TROVATO

AA8293 F/2^ RITA ANGELINI

AA2619 M/1^ FABRIZIO DONINI

AA3988 F/3^ ELISA STRAFORINI

AA6971 M/1^ ERIK MARRONE

AA3778 F/3^ ANNA CARBONARI

AA4312 M/2^ PIERPAOLO MARSILI

AB5164 F/2^ PASQUALINA CURCIO

AB5168 M/2^ ANIELLO GRAZIUSO

3 SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA

4 AGOAL INTESASANPAOLO MILANO

Doppio Misto - 21 novembre ore 08,30 (Inizio tiri di prova ore 08,20)

1 MIN.ECON.E FINANZE ROMA

2 FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO

7 GDO SERVIZI

8 FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO

5 UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS 

6 FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO

11 GDO SERVIZI

12 FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO

9 MIN.ECON.E FINANZE ROMA

10 AMSA MILANO

15 BANCA D'ITALIA ROMA

16 IL MAGAZZINO EDILE MILANO

13 UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS 

14 IL MAGAZZINO EDILE MILANO

19 MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA

20 FCA TORINO

17 FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO

18 FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO

23 MINISTERO PUBBL. ISTR.NE ROMA

24 FCA TORINO

21 BANCA D'ITALIA ROMA

22 FCA TORINO

27 MIN. PUBB. ISTR.NE NAPOLI

28 CRAL UNIPOL SAI TORINO

25 MIN. PUBB. ISTR.NE NAPOLI

26 FCA TORINO

31 UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS 

32 MIN. PUBB. ISTR.NE NAPOLI

29 CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA

30 FCA TORINO


